台灣多發性硬化症協會　函
立案證書字號：內政部台(91）內社字第09269046號函核准立案
聯絡地址:台北市中山區民權西路20號4樓之6
傳　　真：(02)2521-2816
承辦人姓名及電話：張依慈 (02)2531-5886

受文者：財團法人罕見疾病基金會
密等及解密條件：普
發文日期：110年05月13日
發文字號：多協字第1100503號

主旨：110年度活動
說明：
敝會於民國110年5月舉辦相關之病友衛教及聯誼活動，原定1場全天活動，考量各區域資源分配問題，調整為北中南三場半天方式辦理。
詳見活動企劃書。

附件：
1、 活動企劃書。
正本：財團法人罕見疾病基金會
副本：
理事長　王舜民
頁 1